



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# HSE Holding ApS

Fjordvejen 64, 6340 Kruså

CVR-nr. 25 68 20 68

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/5 2020.

Hardy Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HSE Holding ApS Fjordvejen 64 6340 Kruså
	CVR-nr.: 25 68 20 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hardy Hansen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Associeret virksomhed</b>	Hansen & Søn Holding A/S, Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier i tilknyttede og associerede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et overskud på kr. 1.811.110 mod et overskud i 2018 på kr. 1.647.279. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 49.835.318.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.300</b>	<b>-4.099</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.343.823	1.190.640
Andre finansielle indtægter	603.000	603.000
Øvrige finansielle omkostninger	-545	-10.592
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.942.978</b>	<b>1.778.949</b>
Skat af årets resultat	-131.868	-131.670
<b>Årets resultat</b>	<b>1.811.110</b>	<b>1.647.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.343.823	4.250.968
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	356.687	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.711.689
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.811.110</b>	<b>1.647.279</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	9.565.037	8.219.229
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	40.122.227	39.687.227
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.687.264</u>	<u>47.906.456</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>49.687.264</u></b>	<b><u>47.906.456</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>226.443</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>226.443</u>
Likvide beholdninger	<u>152.422</u>	<u>39.060</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>152.422</u></b>	<b><u>265.503</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.839.686</u></b>	<b><u>48.171.959</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.144.375	5.798.567
Overført resultat	42.500.343	42.143.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>49.835.318</u></b>	<b><u>48.130.223</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.868	10.670
Anden gæld	2.500	31.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.368</u>	<u>41.736</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.368</u></b>	<b><u>41.736</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>49.839.686</u></b>	<b><u>48.171.959</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er underlagt udbyttebegrænsning, idet Sydbank A/S skal godkende selskabets forslag til udbytteudlodning.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i 1916 Holding ApS, Hansen & Søn A/S - Tricolore, Hansen & Søn Ejendomme A/S, Hansen & Søn Holding A/S, Tricolore Transport & Logistics A/S og Tricolore GmbH.